
 
 
 

I mezi prv ňáky máme zdatné ú čtaře! 
 
 
     Začátkem letošního června se zúčastnili žáci I. ročníku nástavbového studia 

oboru Podnikání třídní soutěže ve znalostech účetnictví. Prokázali, že jsou již 

schopni zaúčtovat základní účetní případy i při pouhém několikaměsíčním studiu této 

ryze odborné disciplíny. 

    Jejich úkolem bylo v co nejkratším čase a s minimálním počtem chyb proúčtovat 

20 účetních případů včetně výpočtu DPH. Maximálně mohli v soutěži obdržet 40 

bodů. Jak se jim to podařilo si můžete přečíst na níže uvedené výsledkové listině. 

 
 
Autorka: Ing. Jana Plchová, vyučující odborných ekonomických předmětů 
 
 
 
 
 
 

VÝSLEDKY SOUTĚŽE Z ÚČETNICTVÍ  KONANÉ DNE 6. 6. 2012 – TŘÍDA P1A 
 

 
1. MARTIN HOLAS 38 BOD Ů 25 min. 

2. Monika ALBLOVÁ 37 BOD Ů 21 min. 

3. Jakub BAUER 35 BOD Ů 24 min.      

 

Nejrychlejší „ú čtařkou“ je Petra Brychtová, která 20 ú četních p řípadů zvládla za 

10 minut a získala 34 body. 

 

VŠEM ÚSPĚŠNÝM ÚČTAŘŮM Z P1A    

B L A H O P Ř E J E M E ! ! ! 

 


